



# കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

## ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTB (1) 166019/2019.

തിരുവനന്തപുരം,  
21/03/2026.

### വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (തസ്തിക മാറ്റം വഴി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 278/2018) തസ്തികയ്ക്കായി 26/06/2023 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 487/2023/SS V നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളേയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്യുതോടെ 09/03/2026 തീയതിയിൽ ലിസ്റ്റ് റദ്ദായതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ശ്രീജ. ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.



# KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

## DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.

No : DTB (1) 166019/2019.

Thiruvananthapuram,  
21/03/2026.

### NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Confidential Assistant Grade II (By Transfer) (Category No : 278/2018)** in **Various Departments in Thiruvananthapuram** District published on **26/06/2023** (Ranked List No : **487/2023/SS V**) is cancelled with effect from **09/03/2026**, since the Ranked List got exhausted after advising all the candidates included in the list.

(By Order of the Hon'ble Commission)

(Sd/-)

Sreeja. R

District Officer

Kerala Public Service Commission  
District Office, Thiruvananthapuram.